
Xiaomi Smart Speaker (IR Control) 

Bezproblémové připojení chytrého 
zvukového pole napříč celou domácností
• Nemusíte si dělat starosti

s velikostí svého domu. Více
chytrých reproduktorů* lze propojit
dohromady pro synchronní
přehrávání v celé domácnosti,
a dokonce i pro hands-free hovory
pomocí služby Google Duo*.
Ovládání hlasovými příkazy je nyní
mnohem jednodušší. Vaše příkazy
budou vždy splněny, takže váš
každodenní život bude mnohem
svobodnější.

Chytrý budík na noční stolek
• Je to víc než jen chytrý

reproduktor s LED displejem,
který podporuje funkci nastavení
jasu. Při nastavování budíku si
také můžete vybrat své oblíbené
skladby, zpěváky, žánry
a hudební scény, abyste se
mohli probouzet s melodickou
hudbou a začít den s dobrou
náladou.

Chytrý hlasový asistent
• Chytrý reproduktor nyní můžete

ovládat různými hlasovými příkazy.
Chcete-li přehrávat hudbu, zjistit
počasí, sledovat nejnovější zprávy
nebo zvýšit či snížit hlasitost, stačí
říct "OK, Google".

• Zařízení je vybaveno vestavěnou
funkcí Chromecast™, takže
můžete bezdrátově vysílat zvuk
jediným kliknutím. Můžete si také
vychutnat přehrávání hudby,
podcastů nebo zpráv přes
Bluetooth se zajištěným plynulým
přenosem.

2022-01-06

Uvolní vám ruce
• Vychutnejte si zcela nový život díky

ovládání chytrých zařízení ve vaší
domácnosti prostřednictvím
inteligentního hlasového asistenta.

• Připojte své zařízení k Mi Home/
Xiaomi Home a poté aplikaci
Mi Home/Xiaomi Home propojte
s platformou Google Home IoT.

Dokonale vyvážené zvukové pole
• K bohatšímu a detailnějšímu

zvuku přispívá zvýšená kapacita,
celoplošná membrána
reproduktoru a inovativní
konstrukce dutiny, která vytváří
dokonale vyvážené zvukové pole
pro skvělý zvuk ze všech úhlů.

Hlasové dálkové ovládání domácích 
spotřebičů
• Vestavěný modul infračerveného

vysílače v kombinaci se službou
Google Assistant umožňuje
hlasové ovládání domácích
spotřebičů, pokud jste právě
v místnosti, a vnáší tak nový život
do běžných zařízení*.

EU Version – 34810/QBH4218GL



Specifikace:

2022-01-06

Název Xiaomi Smart Speaker (IR Control)
Model L05G
Rozměry produktu 95 x 95 x 14mm
Čistá hmotnost 628 g
Tlačítka Přehrát/pozastavit, Zvýšení hlasitosti, Snížení hlasitosti, Ztlumení zvuku
Mikrofonní pole 2 mikrofony s podporou hlasového probuzení ve vzdáleném poli
Reproduktor 1,5" plnorozsahový reproduktor
Světlo Jednobodové LED světlo

Konektivita
802.11 a/b/g/n/ac, 2.4GHz/5GHz
BT 5.0
Vestavěný Chromecast™

IR dálkové ovládání Momentálně lze ovládat klimatizaci, ventilátory a světla. TV, TV 
Box a STB budou podporovány prostřednictvím OTA později.

Napájení 12V / 1A, DC vstup
Obsah balení Chytrý reproduktor, uživatelská příručka, adaptér




